

WYKAZ ZAWODOWEJ PORADY GRUPOWEJ PUP PIŁA – IV kwartał 2023r.

Lp.	TERMIN	TEMAT	MODUŁY	ADRESACI
1.	18.10.2023r. godz. 10-14	„Metody i sposoby aktywnego poszukiwania pracy, czyli jak skutecznie poruszać się po rynku pracy” KOD: PZ - 012	Metody i techniki poszukiwania pracy, analiza niepowodzeń w poszukiwaniu pracy, określenie indywidualnych sposobów poszukiwania ofert pracy.	Osoby bezrobotne, które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, nie posiadają wiedzy nt. zasad i metod poszukiwania ofert pracy, powracają na rynek pracy po dłuższej przerwie braku aktywności zawodowej.
2.	09.11.2023r. godz.10-14	„Droga do podjęcia pracy.” KOD: PZ - 009	Wewnętrzna motywacja do poszukiwania pracy, aktywne metody poszukiwania pracy, autoprezentacja podczas rozmowy z pracodawcą, dokumenty aplikacyjne.	Osoby długotrwale bezrobotne. Grupa różnorodna pod względem płci, wieku oraz wykształcenia.
3.	30.11.2023r. godz. 10-13	„Jak wzmocnić poczucie własnej wartości.” KOD: PZ - 005	Zwiększenie poczucia własnej wartości, zaakceptowanie indywidualnych barier, uświadomienie roli pozytywnego myślenia i samoakceptacji w życiu człowieka.	Osoby długotrwale bezrobotne oraz zagrożone długotrwałym bezrobociem, z niskim poczuciem własnej wartości. Grupa różnorodna pod względem płci, wieku, wykształcenia.
4.	12.12.2023r. godz.10-14	„Autoprezentacja podczas rozmowy z pracodawcą.” KOD: PZ - 011	Analiza mocnych i słabych stron, komunikacja werbalna i niewerbalna, przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej.	Osoby bezrobotne, które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, nie posiadają wystarczających umiejętności do uczestniczenia w rozmowie kwalifikacyjnej. Grupa różnorodna pod względem płci, wieku, wykształcenia..

Porady zawodowe odbywają się w sali 402 (III piętro) w budynku Starostwa Powiatowego w Pile przy alei Niepodległości 33/35.

Zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem w poradach grupowych przyjmowane są osobiście u doradcy zawodowego PUP Piła (parter, pokój 5) do wyczerpania miejsc, najpóźniej w terminie do 5 dnia roboczego poprzedzającego rozpoczęcie zajęć.

Zapraszamy!